
3 Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.25 du 11 septembre 2016

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1004082 ATANAZIO Laurent 1001193 REGNAULT Thierry 1001202 MEDINA Manuel 1003667 BROCARD Gilles 105 72,121 1890 20

2 1002156 MAHROUCHI Djamal 2006798 ANDONOVA Katerina 1018850 DAVID Jean-François  1004424 HOUDELETTE Olivier 31 71,868 1776 14

3 1002517 DORVEAUX Cédric  1004680 VITRY Dominique  1001561 AUBRIET Françoi 1001150 PATIS Alain  50 57,634 1663 10

4 1005645 ROYER Patrick 1008632 CHOUZENOUX Didier  2001016 GRUMIER Claudie 1001219 GRUMIER Gérard  153 14,858 1549 7

5 1008925 SALPETRO Alfredo 1001412 THIERY Pascal 1006330 THOMAS Jean-François 1007503 MEDINA Emilio 71 -16,196 0

6 1014984 CARETTE Joël 1004091 BARBIER David  1016943 CHOISY Robert  1004092 CHARVOT Gérard 28 -97,588 0

7 1005586 GERARD Daniel  1007968 PRATX Alain  1017605 HUGON Christian  1014665 ALLART Bernard  26 -132,699 0
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3 Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.25 du 11 septembre 2016

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1002517 DORVEAUX Cédric  1004680 VITRY Dominique  1001561 AUBRIET Françoi 1001150 PATIS Alain  50 54,446 420 0

2 1002156 MAHROUCHI Djamal 2006798 ANDONOVA Katerina 1018850 DAVID Jean-François  1004424 HOUDELETTE Olivier 31 34,960 302 0

3 1004082 ATANAZIO Laurent 1003667 BROCARD Gilles 1001202 MEDINA Manuel 1001193 REGNAULT Thierry 105 10,346 217 0

4 1005645 ROYER Patrick 1008632 CHOUZENOUX Didier  2001016 GRUMIER Claudie 1001219 GRUMIER Gérard  153 5,928 156 0

5 1014984 CARETTE Joël 1004091 BARBIER David  1016943 CHOISY Robert  1004092 CHARVOT Gérard 28 3,809 0

6 1008925 SALPETRO Alfredo 1001412 THIERY Pascal 1006330 THOMAS Jean-François 1007503 MEDINA Emilio 71 -30,262 0

7 1007968 PRATX Alain  1005586 GERARD Daniel  1017605 HUGON Christian  1014665 ALLART Bernard  26 -100,228 0

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUANTS Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.25 du 11 septembre 2016

Place Attaquants Ind. PM Pcn Pp

1 1002517 DORVEAUX Cédric  50 47,789

2 1014984 CARETTE Joël 28 15,455

3 1005645 ROYER Patrick 153 9,949

4 1004082 ATANAZIO Laurent 105 5,548

5 1002156 MAHROUCHI Djamal 31 4,504

6 1008925 SALPETRO Alfredo 71 -18,004

7 1007968 PRATX Alain  26 -55,054

CLASSEMENT DES DEFENSEURS Indice Pcn : 1

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.25 du 11 septembre 2016

Place Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 2006798 ANDONOVA Katerina 1018850 DAVID Jean-François  1004424 HOUDELETTE Olivier 31 37,801

2 1004680 VITRY Dominique  1001561 AUBRIET Françoi 1001150 PATIS Alain  50 9,799

3 1003667 BROCARD Gilles 1001202 MEDINA Manuel 1001193 REGNAULT Thierry 105 5,068

4 1008632 CHOUZENOUX Didier  2001016 GRUMIER Claudie 1001219 GRUMIER Gérard  153 -10,114

5 1001412 THIERY Pascal 1006330 THOMAS Jean-François 1007503 MEDINA Emilio 71 -10,859

6 1004091 BARBIER David  1016943 CHOISY Robert  1004092 CHARVOT Gérard 28 -11,763

7 1005586 GERARD Daniel  1017605 HUGON Christian  1014665 ALLART Bernard  26 -72,118
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3 Arbitre : DUCHENE Pascal

Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.25 du 11 septembre 2016

Place Attaquants Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1004082 ATANAZIO Laurent 1001193 REGNAULT Thierry 1001202 MEDINA Manuel 1003667 BROCARD Gilles 105 61,775 756 20

2 1002156 MAHROUCHI Djamal 2006798 ANDONOVA Katerina 1018850 DAVID Jean-François  1004424 HOUDELETTE Olivier 31 36,908 544 14

3 1008925 SALPETRO Alfredo 1001412 THIERY Pascal 1006330 THOMAS Jean-François 1007503 MEDINA Emilio 71 14,066 391 10

4 1005645 ROYER Patrick 1008632 CHOUZENOUX Didier  2001016 GRUMIER Claudie 1001219 GRUMIER Gérard  153 8,930 282 7

5 1002517 DORVEAUX Cédric  1004680 VITRY Dominique  1001561 AUBRIET Françoi 1001150 PATIS Alain  50 4,188

6 1005586 GERARD Daniel  1007968 PRATX Alain  1017605 HUGON Christian  1014665 ALLART Bernard  26 -32,471

7 1014984 CARETTE Joël 1004091 BARBIER David  1016943 CHOISY Robert  1004092 CHARVOT Gérard 28 -101,396

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUANTS Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.25 du 11 septembre 2016

Place Attaquants Ind. PM Pcn Pp

1 1002156 MAHROUCHI Djamal 31 44,963

2 1004082 ATANAZIO Laurent 105 25,655

3 1005645 ROYER Patrick 153 18,026

4 1008925 SALPETRO Alfredo 71 11,242

5 1005586 GERARD Daniel  26 -2,060

6 1002517 DORVEAUX Cédric  50 -5,642

7 1014984 CARETTE Joël 28 -46,508

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSEURS Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot ¤ Emmanuel ¤ Version 2.25 du 11 septembre 2016

Place Défenseurs Ind. PM Pcn Pp

1 1001193 REGNAULT Thierry 1001202 MEDINA Manuel 1003667 BROCARD Gilles 105 60,145

2 1001412 THIERY Pascal 1006330 THOMAS Jean-François 1007503 MEDINA Emilio 71 4,946

3 1004680 VITRY Dominique  1001561 AUBRIET Françoi 1001150 PATIS Alain  50 -0,601

4 2006798 ANDONOVA Katerina 1018850 DAVID Jean-François  1004424 HOUDELETTE Olivier 31 -10,109

5 1008632 CHOUZENOUX Didier  2001016 GRUMIER Claudie 1001219 GRUMIER Gérard  153 -11,802

6 1007968 PRATX Alain  1017605 HUGON Christian  1014665 ALLART Bernard  26 -32,224

7 1004091 BARBIER David  1016943 CHOISY Robert  1004092 CHARVOT Gérard 28 -72,032
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